
UCHWAŁA NR XLVII(339)2017
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca2001 r. o ochronie praw lokatorów, , 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. 2016. poz. 1610 z późniejszymi 
zmianami)Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006r.        w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy       Barczewo otrzymuje brzmienie:

„Wykaz lokali socjalnych Miasto Barczewo

1. ul. Kościuszki 2 - 7 lokali

2. ul. Plac Pocztowy 3 - 3 lokale

3. ul. Wiśniowa 20 - 15 lokali

4. ul. Kościuszki 18 - 12 lokali

5. ul. Kraszewskiego 1 - 4 lokale

6. ul. Klasztorna 5B - 2 lokale

Wykaz lokal socjalnych Gmina Barczewo

1. Skajboty 38 - 3 lokale

2. ul. Brzoskwiniowa 11 w Łęgajnach - 4 lokale

3. ul. Brzoskwiniowa 13 w Łęgajnach - 4 lokale

4. ul. Brzoskwiniowa 15 w Łęgajnach - 4 lokale

5. ul. Brzoskwiniowa 17 w Łęgajnach - 4 lokale”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 8C33B957-44CE-411A-B041-18B488D6A4C0. Podpisany Strona 1




